
Oliefyrstekniker / Ilulissat:

Oliefyrstekniker:

Er du uddannet Vvs-montør eller lign. og gerne vil til Grønland som
oliefyrstekniker - men ikke har OR-bevis kan vi tilbyde, at betale
efteruddannelsen - hvorefter der vil være fast arbejde!! 

Opgaven som vores nye Oliefyrs montør er mangeartede og indebærer:

Rensning af kedler og rørsystemer

Rådgive kunder om fx nyt fyr eller varmeanlæg

Måle, kontrollere og godkende om varmeanlæg er i orden

Servicere og foretage lovpligtige eftersyn på oliefyr med en effekt på under 120 Kw i
overensstemmelse med OR-ordningens krav samt lovens anvisninger om hovedeftersyn

Øvrige ad hoc opgaver indenfor VVS relaterede arbejdsområder

 

Faglige Kvalifikationer:

Håndværksmæssig uddannelse som tekniker med speciale i oliefyr

I besiddelse af OR bevis <120 Kw

Gerne nogle års erfaring

Indgå i vagtordning

https://jobbest.dk/oliefyrstekniker-ilulissat


Personlige kvalifikationer:

Serviceminded og i besiddelse af gode samarbejdsevner

Kan arbejde selvstændigt

Har en god ordenssans

VVS & El-firmaet tilbyder: 

En masse gode kolleger, der trives med et positivt arbejdsklima

Bolig kan stilles til rådighed, som betales efter firmaets tariffer

Tiltrædelse: Efter aftale

Yderligere oplysninger fås hos Søren på tlf.: 5150 7863

Interesseret:
Skriftlig ansøgning samt CV mailes til: hr@jobbest.dk

Om VVS og El firmaet A/S
For mere end 20 år siden startede VVS Firmaet op i Ilulissat, Grønland, som et traditionelt VVS
Firma. Firmaet har løbende udviklet sig og har i dag godt 100 dygtige og engagerede
medarbejdere og afdelinger i Ilulissat, Aasiaat, Qasigiannguit, Qeqertarsuaq og Uummannaq. Vi
tilbyder adskillige totalløsninger inden for VVS, El, Ventilation, Oliefyrsservice, Smedearbejde,
Teknisk isolering og Auto Værkstedet. 

Vi har en stærk kultur og arbejder målrettet med at udvikle vores team og dig som individ.
Det skal være sjovt at gå på arbejde. Derfor har vi naturligvis også en masse sociale
aktiviteter og en fælles morgenmadsordning som en del af vores hverdag på
hovedkontoret i Ilulissat hvor du vil arbejde fra. 

I VVS og El Firmaet A/S kender alle hinanden, og vi har et virkeligt godt team, der forstår
at samarbejde og hjælpe hinanden.

Om Ilulissat
Ilulissat er Grønlands tredjestørste by med ca. 5.000 indbyggere.

De fleste af indbyggerne i byen er beskæftiget i fiskeindustrien og med fiskeri. Men turismen har
i de seneste år også udviklet sig til at blive en vigtig del af det lokale erhvervsliv.

Byen rummer et stort udvalg af fritidsaktiviteter/muligheder, skoler og uddannelsessteder.

Kendetegnende for Ilulissat er Isfjorden:
Som er 40 km lang, 7 km bred og op til 1200 m dyb, og er en af verdens mest produktive
gletsjere. Ved kanten af bræen afbrækkes hele tiden store isbjerge, som presses ud igennem

https://jobbest.dkhr@jobbest.dk


isfjorden med en hastighed på 22 m i døgnet. Ilulissat Isfjord blev optaget på UNESCOs
verdensarvsliste i 2004.


